



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURATION

SAS BBL
MR BOUZOU MAGASIN DU HAUT
2 AV JULIEN BAILLY

46100 FIGEAC
FRANCE

Téléphone : 05 65 11 41 24 Portable : 0603766695

N° ID TVA: FR21800093833

Livraison à partir de 04:00

ICS = N° RUM=41005040

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25008428	07/03/2025	41005040	012	DELSOUC DAVID	404	55	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
METTRE SUR UNE PALETTE SEULE TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALEE DANS LES 24H APRES L ACHAT *** BON DE LIVRAISON N° 470889 DU 06/03/2025 *** (COMMANDE N° 00615895 DU 05/03/2025 LIV. 06/03/2025) B082012 PROMO BEURRE 250GR 10 5 7,900 7,900 395,00 1 << Montant de commande HT : 395 € >>								
*** BON DE LIVRAISON N° 470892 DU 06/03/2025 *** (COMMANDE N° 00615988 DU 05/03/2025 LIV. 06/03/2025) C620441 *RENO ONYX COUV NOIRE 20kg* 20 4 13,270 13,270 1 061,60 1 << Montant de commande HT : 1061,6 € >>								
*** BON DE LIVRAISON N° 470904 DU 06/03/2025 *** (COMMANDE N° 00616759 DU 05/03/2025 LIV. 06/03/2025) ** ***METTRE CHOCOLAT RENO ET LE BEURRE PROMO **								
S11004	BLANC D'OEUF CONGELE 1 KG	1	6	8,352	8,352	50,11	1	
444240	LANIERES DE POIVRON R/V SURG 2,5KG	2,5	1	3,678	3,115	7,79	1	
532574	AVEC MORCEAUX CHAUSSON AUX POMME 120Gx60	1	1	50,274	45,695	45,70	1	
510533	27% CROISSANT DISGROUP (150)	1	3	63,707	52,380	157,14	1	
510334	27% PAIN CHOCOLAT DISGROUP (140)	1	4	68,850	59,211	236,84	1	
500060	CANNELE DE BORDEAUX (60GRS) 30 PIECES	1	2	14,315	14,315	28,63	1	
510117	JESUITE CREME PATISSIERE 180GX48	1	1	52,380	49,664	49,66	1	
100029	MACARONS PISTACHE (35pieces)	1	1	14,660	14,660	14,66	1	
100028	MACARONS PATE A TARTINER (35pieces)	1	1	14,660	14,660	14,66	1	
100002	MACARONS CAFE (35pieces)	1	1	14,660	14,660	14,66	1	
100015	MACARONS FRAMBOISE (35pieces)	1	1	14,660	14,660	14,66	1	
540119	CRU SUCREE SURG FOND TARTE 22CM (18)	1	1	44,888	44,888	44,89	1	
540123	CRU SUCREE SURG FOND TARTE 27CM (360GX8)	1	1	23,842	23,842	23,84	1	
670363	BOITE RACLETTE TRANCHE SURG IQF	1,1	1	15,282	15,282	16,81	1	
5989	RONDIN FROMAGE DE CHEVRE	1	1	12,200	12,200	12,20	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	5	12,075	12,075	60,38	1	
6685	FROMAGE REBLOCHON FRAIS	1	2	7,250	7,250	14,50	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	12	4,880	4,880	117,12	1	
6879	CREME 35% PRESIDENT GASTRONOMIQU	6	1	6,058	6,058	36,35	1	
G0012	GRUYERE RAPE disgroup 1KG	1	10	9,039	9,039	90,39	1	
P805	COCOTINE JAUNE D'OEUF FRAIS 1L	1	3	7,974	7,974	23,92	1	
Qte=3 DLC=06/04/2025 Lot Frs=202502260167								
S00010	SUCRE SEMOULE SAC 25 KGS	25	1	1,390	1,390	34,75	1	
G0130	GELATINE FEUILLE OR	1	1	35,955	35,955	35,96	1	
391	SPECULOS POUDRE 750GRS	1	1	6,885	6,885	6,89	1	
1673	FRUTTIDOR POIRE (frutafill) 3,3 KG	3,3	1	7,938	7,938	26,20	1	
1675	FRUTTIDOR FRAMBOISE 3.3 KG IRCA	3,3	1	12,635	12,635	41,70	1	

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25008428	07/03/2025	41005040	012	DELSOUC DAVID	404	55	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	2/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
6962	SAC BRUN BRIOCHE (1000)	1	1	47,560	47,560	47,56	2	
7575	DELICRISP PRALIN FRUIT ROUGE 5KG IRCA	5	1	20,160	20,160	100,80	1	
1687	DELICRISP PRALINE CARAMEL FLEUR D SEL 5K	5	1	14,000	14,000	70,00	1	
M13154	BOUTEILLE SQUEEZE MOUTARDE 900 ML	1	2	5,740	5,740	11,48	1	
255	SAUCE PITTA KEBAB	1	2	6,248	6,248	12,50	1	
466	BOITE SALADE KRAFT BRUN 1000ml (50)	1	1	10,640	10,640	10,64	2	
749	COUV BTE SALADE 480/750/1000 ML (50)	1	1	7,490	7,490	7,49	2	
	1405640 DIAM 150MM							
C1018	CAISS POIGNEES DUO (17X15.5) (50)	1	2	15,400	15,400	30,80	2	
4570	BLANCHE CAISS POIGNEE 10.5x10.5x4.5 (50)	1	1	10,220	10,220	10,22	2	
B0011	BOITES PATISSIERES 20X8 (50)	1	1	17,160	17,160	17,16	2	
B0010	BOITES PATISSIERES 18X8 (50)	1	1	15,730	15,730	15,73	2	
P0045	PAPIER CUISSON 500 FEUILLES	1	1	41,160	41,160	41,16	2	
C0039	CARRES RAINES N°15(250)	1	1	12,600	12,600	12,60	2	
861179	TRIANGL HAUTE QUALITE POCHE JETABLE 100P	1	1	19,200	19,200	19,20	2	
R00126	ROND DISCOR EPAIS 26 (100)	1	1	34,020	34,020	34,02	2	
P0601	TOQUES MILLEFEUILLE 120X150 (1000)	1	1	34,560	34,560	34,56	2	
4852	UNI PLONGE BIDON (5L)	5	2	4,189	4,189	41,89	2	

<< Montant de commande HT : 1738,22 € >>

Nombre de Colis: 94

Poids total Brut: 382,028 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES					VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
						2871,79	323,03	2871,79	1	5,50	157,95
								323,03	2	20,00	64,61

Client : 41005040 SAS BBL
Facture : 25008428
Solde à payer : 3 417,38 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 3 417,38 €
Echéance au : 07/04/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement